2020 年 6月 30 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「豊田営業所および秦野営業所の開設日につ

いて」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2020年 6月 30日

各 位

大和証券株式会社

豊田営業所および秦野営業所の開設日について

豊田営業所および秦野営業所の新設につきまして、2020年 5月 21日にプレスリリースを

発表しておりますが、下記の通り、開設日が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

営 業 所 名   名古屋支店 豊田営業所

開設準備委員長   藤井 亮太（現 名古屋支店）

所 在 地   〒471-0027 愛知県豊田市喜多町 1-140

開 設 予 定 日   2020年 9月 18日（金）

営 業 所 名   厚木支店 秦野営業所

開設準備委員長   児玉 健一（現 厚木支店）

所 在 地   〒257-0034 神奈川県秦野市大秦町 1-10

開 設 予 定 日   2020年 9月 28日（月）

以 上